会社設立披露パーティーへのご招待

拝啓

　清秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申しあげます。

　さて、かねてより設立の準備を進めてまいりました私ども株式会社ソウムズ商事は、皆さまのご支援、ご厚情のお陰をもちまして、この度無事、発足の運びとなりました。

　つきましては下記のとおり、ささやかな披露パーティーを催したく存じます。ご多忙中とは存じますが、ぜひ、ご臨席賜りたくお待ち申しあげております。

敬具

平成　年　月　日

　　　　　　　　　　　株式会社ソウムズ商事

代表取締役社長　愛知　太郎

記

日　時　　　月　日（　）午後　時から　時まで

場　所　　ホテルグランドー　松竹の間

　　　　　電話（1234）5678

※なお、お手数ではございますが、同封はがきにて　月　日までにご来臨の可否をお知らせくださいますようお願い申しあげます。

以上